

# Årsredovisning

för

## Tegelmöllan AB

559250-6843

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Henriksson, Styrelseledamot  
2025-05-15

Styrelsen för Tegelmöllan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom stenindustrin, främst i form av sågning av tegel åt olika uppdragsgivare på marknaden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 352	3 887	410	179
Resultat efter finansiella poster	-109	176	-679	-1 283
Soliditet (%)	4	4	4	6

Ny produktionslinje för sågning av tegel är färdigställd under året, varför omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	161 125	176 192	<b>362 317</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 192	-176 192	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-108 520	<b>-108 520</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>637 317</b>	<b>-108 520</b>	<b>553 797</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansd till 2 600 000 kr (2 300 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 317
årets förlust	-108 520
	<b>528 797</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	528 797
	<b>528 797</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 352 465	3 886 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 626 992	1 377 296
Aktiverat arbete för egen räkning		652 692	0
Övriga rörelseintäkter		0	27 988
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 632 149</b>	<b>5 291 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 468 495	-4 680 815
Personalkostnader	2	-8 490 602	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-503 458	-249 232
Övriga rörelsekostnader		-26 531	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 489 086</b>	<b>-4 930 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 063</b>	<b>361 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	1 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 333	-187 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-251 583</b>	<b>-185 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 520</b>	<b>176 192</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 520</b>	<b>176 192</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 520</b>	<b>176 192</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	491 481	212 903
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 190 854	3 767 564
Inventarier, verktyg och installationer	5	643 087	465 705
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	1 067 079
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 325 422</b>	<b>5 513 251</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 325 422</b>	<b>5 513 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 592 288	1 965 296
<b>Summa varulager</b>		<b>5 592 288</b>	<b>1 965 296</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 338	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	664 311
Övriga fordringar		55 198	434 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 111	538 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>636 647</b>	<b>1 636 755</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 317	503 518
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 317</b>	<b>503 518</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 529 252</b>	<b>4 105 569</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 854 674</b>	<b>9 618 820</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 317	161 125
Årets resultat		-108 520	176 192
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>528 797</b>	<b>337 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>553 797</b>	<b>362 317</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	700 001	1 235 089
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>700 001</b>	<b>1 235 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	535 087	547 367
Leverantörsskulder		1 110 164	669 598
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 184 758	6 714 758
Skatteskulder		54 410	0
Övriga skulder		475 264	699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 241 193	88 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 600 876</b>	<b>8 021 414</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 854 674</b>	<b>9 618 820</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader (anpassning av hyrd lokal)	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	17	0

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	221 775	221 775
Inköp	288 437	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>510 212</b>	<b>221 775</b>
Ingående avskrivningar	-8 872	-4 436
Årets avskrivningar	-9 859	-4 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 731</b>	<b>-8 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>491 481</b>	<b>212 903</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 935 852	1 350 000
Inköp	3 733 945	2 585 852
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 669 797</b>	<b>3 935 852</b>
Ingående avskrivningar	-168 288	-33 288
Årets avskrivningar	-310 655	-135 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-478 943</b>	<b>-168 288</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 190 854</b>	<b>3 767 564</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	649 169	534 169
Inköp	434 723	115 000
Försäljningar/utrangeringar	-111 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>971 992</b>	<b>649 169</b>
Ingående avskrivningar	-183 465	-73 669
Försäljningar/utrangeringar	37 503	
Årets avskrivningar	-182 944	-109 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-328 906</b>	<b>-183 465</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>643 086</b>	<b>465 704</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 067 079	
Inköp	0	1 067 079
Omklassificeringar	-1 067 079	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 067 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 067 079</b>

Avser pågående byggnation av produktionslinje samt anpassning av produktionslokal.

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

.Företagets lån från kreditinstitut om 1 235 088 kronor ( 1 782 456 kronor ) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	700 001	1 235 089
	<b>700 001</b>	<b>1 235 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	535 087	547 367
	<b>535 087</b>	<b>547 367</b>

Sjönevad

*Martin Henriksson*  
Martin Henriksson  
Ordförande  
2025-05-05

*Carl Hansson*  
Carl Hansson  
2025-05-09